



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Rungstedsvvej 55, 2960 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Ulrik Tandrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cejo ApS  
c/o Ulrik Tandrup  
Rungstedtsvej 55  
2960 Hørsholm

CVR-nr.: 26 14 32 33  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ulrik Tandrup

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -619 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-160.549</b>	<b>-128</b>
1 Personaleomkostninger	-404.129	-420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-564.678</b>	<b>-548</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-173.877	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.767	94
Andre finansielle indtægter	1.092.622	392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.053.788	-128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-618.954</b>	<b>-190</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-618.954</b>	<b>-190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-726.954	-296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-618.954</b>	<b>-190</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.589.598	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.972.731</u>	<u>6.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.562.329</u>	<u>6.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.951.030</u>	<u>11.989</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.513.359</b></u>	<u><b>18.189</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.513.359</b></u>	<u><b>18.189</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	510.000	500
5	Overført resultat	16.765.872	17.439
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.383.872</u></b>	<b><u>18.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.247	63
	Anden gæld	93.240	81
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.487</u>	<u>144</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.487</u></b>	<b><u>144</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.513.359</u></b>	<b><u>18.189</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	395.474	412	
Personaleomkostninger i øvrigt	8.655	8	
	<b>404.129</b>	<b>420</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.053.788	128	
	<b>1.053.788</b>	<b>128</b>	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	63.724	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>63.724</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-173.877	0	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-173.877</b>	<b>0</b>	
Modregnet i tilgodehavender	110.153	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>110.153</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos Cejo ApS</b>
			<b>kr.</b>
Ejendommen Torvegade 155 ApS, Hørsholm	100 %	-110.153	0
		<b>-110.153</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
	<b>510.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	17.439.102	19.135
Årets overførte overskud eller underskud	-726.954	-296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400
Overkurs ved kapitalforhøjelse	53.724	0
	<b>16.765.872</b>	<b>17.439</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>108.000</b>	<b>106</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


